UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
   Số:   2609  /SGDĐT-CTTT-HSSV

V/v thông báo gia hạn cuộc thi thiết kế thông điệp yêu thương gửi người lớn   trong khuôn khổ diễn đàn “Lắng nghe    trẻ em nói” năm 2020
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - hạnh phúc

     Thừa Thiên Huế, ngày 6 tháng 11 năm 2020

Kính gửi:
- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố;
- Các trường THCS&THPT, THCS trực thuộc Sở.

   Sở Giáo dục nhận được Thông báo số 28/KH-HBVQTE ngày 02/11/2020 của Hội bảo vệ quyền trẻ em tỉnh Thừa Thiên Huế về việc gia hạn Cuộc thi thiết kế thông điệp yêu thương gửi người lớn trong khuôn khổ diễn đàn “Lắng nghe trẻ em nói” năm 2020 (file văn bản đính kèm).
 Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố, các trường THCS&THPT, THCS trực thuộc Sở căn cứ thời gian điều chỉnh để chỉ đạo, tổ chức tiếp tục tham gia đạt hiệu quả./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- HBVQTE (để phối hợp);

- Ban Giám đốc Sở;

- Phòng GDTH, GDTrH;

- Website Sở;
- Lưu: VT, P.CTTT-HSSV.
	KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                         Đã ký
Đoàn Minh Thắng